
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

KUJIP01AS2UX

DODATEK Č. 1 
SSVILOUVY O DÍLO

uzavřené dne 27. 8. 2018 podle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012, občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů na akci

„Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina"

1. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žížkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu smlouvy 

pověřen ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku

zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Benda, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor majetkový KrÚ 
Kraje Vysočina

Tel: +420 564602276, +420 564602213
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4211011832/6800

Zhotovitel: TERNI s.r.o.
se sídlem: Na bělidle 4819/1 b, 58601 Jihlava
zastoupený: ing. Prokopem Hávou
zástupce pro věci smluvní: ing. Prokop Háva
zástupce pro věci technické: ing. Prokop Háva
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jan Kabátek
tel.: 567 330 270
IČO: 42634296
DIČ: CZ42634296
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 433446681/0100
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl C, vložka 4215

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů spočívající 
v neprovedení části původně plánovaných prací a naopak provedení původně nepředvídaných 
prací, to vše v rámci upřesnění projektu akce.
Specifikace těchto změn je popsána v přiložené rekapitulaci stavby - změnové listy. Výše popsané 
změny mají vliv i na celkovou cenu díla.
Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy uzavřely následující dodatek, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:



—---------—-

Článek 2. Předmět díla
Předmět díla se mění v rozsahu uvedeném v rekapitulaci stavby - změnové listy, která jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 4. Cena za dílo, odst. 4.2 nově zní takto:
Cena celkem bez DPH 12 676 272,03 Kč
Slovy: dvanáctmiliónůšestsetsedmdesátšesttisícdvěstěsedmdesátdvě 03/100 koruny české

Rekapitulace ceny bez DPH
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 
Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1 
Cena víceprací 
Cena méněprací 
Cena více + méněprací

12 979 236,89 Kč

177 337,75 Kč
- 480 302,61 Kč
- 302 964,86 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 12 676 272,03 Kč

Příloha č. 1 položkový rozpočet se mění v rozsahu uvedeném v rekapitulaci stavby - změnové 
listy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na 
vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez 
dalšího zrušena od šatného počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel jeden stejnopis.

Příloha: rekapitulace stavby - změnové listy

V Jihlavě dne 2 2 -08- 2019 2 6, 08. 2019
V Jihlavě dne..........................

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

S.r.O.
Na Bělidle 1b, 586 01 JIHLAVA 

tel.: 567 330 270

Ing. Prokop Háva Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana
Jednatel společnosti pro oblast ekonomiky a majetku

Krtí] VysoCsHw
• r;r V-2/2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 218052
Stavba: Úspory energií - 2ZS Kraje Vysočina

KSO:
Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava)

CC-CZ:
Datum: 05.08.2019

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
TERNI s.r.o.,M.Lisá DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní 
a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U 
vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, 
provádění baravného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACf ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ' v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 
let a odpovídají situaci na trhu.

Cena bez DPH -302 964,86

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
-302 964,86

0,00

Výše daně 
-63 622,62 

0,00

Cena s DPH v CZK -366 587,48

Projektant

2 2 -08- 2019
Datum a podpis:

\\ <•

X'NW 
\ %

, ú i o 'fl Tí *
l( • / nK ' "<< > < '

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Na Bělidle 1b, 586 01 JIHLAVA

22-08- 2019

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:
21 -08- 2019

Razítko Datum a podpis:

i mm

! s.r.o.
IfHa Bělidle 1b, 586 01 JIHLAVA 

% tel.: 567 330 270

„ 2 2 -08- 2019
Razítko

Strana 1 z 32



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 218052

Stavba: Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina

Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava) Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.
TERNI s.r.o..M.Lisá

05.08.2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2180521 Odpočty - zateplení prahů
2180522 Vícepráce - bleskosvod, rohože
2180523 Vícepráce a odpočty zpevněné plochy
2180524 Vícepráce - rozšíření atiky
2180525 Odpočet - protipožární okna
2180526 Vícepráce a odpočty - stavební úpravy 
2180527 Vícepráce - posunutí portálu u vstupu

-302 964,86

-10 498,78 
14 682,29 

-175 113,46 
135 999,20 

-253 660,00 
-41 030,37 
26 656,26

-366 587,48

-12 703,52 
17 765,57 

-211 887,29 
164 559,03 

-306 928,60 
-49 646,75 
32 254,07

Strana 2 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina 
Objekt:

2180521 - Odpočty - zateplení prahů

KSO: CC-CZ:
Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava) Datum: 05.08.2019

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
TERNI s.r.o.,M.Lisá DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -10 498,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -10 498,78 21,00% -2 204,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -12 703,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina

Objekt:
2180521 - Odpočty - zateplení prahů

Místo; Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava)

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.
i cruNi
„ ^ IV /! I I/-A

05.08.2019

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

998 - Přesun hmot

-10 498,78
-10 498,78 

-10 065,50

-433,28

Strana 4 z 32



,OUPIS PRACÍ
Stavba:

Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina
Objekt:

2180521 - Odpočty - zateplení prahů
Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava)

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.
I crMNI

05.08.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -10 498,78

D HSV Práce a dodávky HSV -10 498,78

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -10 065,50

1 K 635321221 Tepelněizolační násyp pod podlahy ze skleněného 
recvklátu (pěnového skla) tl 115 mm

m2 -20,500 491,00 -10 065,50

w vjezd vrat
w -(5+6+6)*0,45 -7,650
w Mezisoučet ZZS -7,650
w vjezd garáže
w -3*0,45*9 -12,150
w Mezisoučet garáž -12,150
w Z6
w -14*0,05 -0,700
w Mezisoučet ZZS změny -0,700
w Součet -20,500

D 998 Přesun hmot -433,28

2 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m

t -0,640 677,00 -433,28

Strana 5 z 32



TERNI S.r.o., Na Bělidle 4819/lb, 586 01 Jihlava, IČ 42634296, DIČ CZ42634296

Odůvodnění oceněných provedených nebo neprovedených prací

Rozpočet: 2180521 - Odpočty - zateplení prahů

Po demontáži původních dlažeb ve vratech a vstupech byla zjištěna nedostatečná výška od základových konstrukcí. Proto se 
po prověření vlivu na parametry zateplení objektu u EA tepelněizolační násyp neprováděl.



Stavba:
Úspory energii - ZZS Kraje Vysočina 

Objekt:

2180522 - Vícepráce - bleskosvod, rohože

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava) Datum: 05.08.2019

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
TERNI s.r.o.,M.Lisá DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 682,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 14 682,29 21,00% 3 083,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 765,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina
Objekt:

2180522 ■ Vícepráce - bleskosvod, rohože
Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava) Datum: 05.08.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Zhotovitel: Zpracovatel:
s.r.o.
\ cr\m

~ IV/! í ir>A

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 682,29

PSV - Práce a dodávky PSV 14 682,29

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 13 623,67

767 - Konstrukce zámečnické 1 058,62

Strana 8 z 32



,'OUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina

Objekt:
2180522 - Vícepráce - bleskosvod, rohože

Misto: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava) Datum: 05.08.2019

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: i cmNi

« - RVI i

PČ Typ

Náklac

D

D

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Jy soupisu celkem 14 682,29

PSV Práce a dodávky PSV 14 682,29
743 Elektromontáže - hrubá montáž 13 623,67

1 K 743612111
Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 
mm2v městské zástavbě v zemi m 86,476 36,00 3 113,14

W -9" ZZS -9,000
VV -95" garáže ZZS -95,000
VV Mezisoučet dle VŘ -104,000
W 200/1,05" skutečnost 190,476
VV Součet 86,476

2 [M^
w
w
w
w
w

354420620 páska zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 90,800 33,60 3 050,88
-9*1,05 "ZZS -9,450
-95*1,05 " garáže ZZS -99,750
Mezisoučet dle VŘ -109,200
200" skutečnost 200,000
Součet 90,800

3 K 743621110 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 39,000 89,00 3 471,00

W -12" ZZS -12,000
vv -21 " garáže ZZS -21,000
W Mezisoučet dle VŘ -33,000
vv 18*4" skutečnost 72,000
vv Součet 39,000

M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 24,180 32,50 785,85
----vv -12*0,62" ZZS -7,440

W -21*0,62 "garáže ZZS -13,020
W Mezisoučet dle VŘ -20,460
w 18*4*0,62" skutečnost 44,640
w Součet 24,180

5 K 743622100 Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2
šrouby kus 48,000 49,00 2 352,00

w
w
w
w
w
w
w

-4 " ZZS -4,000
-20 " garáž ZZS -20,000
Mezisoučet SR 3a dle VŘ -24,000
18*2" SR 3a skutečnost 36,000
Mezisoučet 36,000
36" svorka uzemňovacf 36,000
Součet 48,000

6 M 354419960 svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování
kruhových a páskových vodičů FeZn kus 12,000 32,50 390,00

w -4" ZZS -4,000
vv -20" garáž ZZS -20,000
vv Mezisoučet SR 3a dle VŘ -24,000
W 18*2" SR 3a skutečnost 36,000
w Součet 12,000

7 M 354420110 svorka SU a univerzální s 1 příložkou kus 36,000 12,80 460,80

D 767 Konstrukce zámečnické 1 058,62

8 K 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím
rohožím m 1,600 150,00 240,00

w -(1+0,8)*2*3"dleVŘ -10,800
W 2*(1+0,8)*2+2*(0,8+0,5)*2" skutečnost 12,400
W Součet 1,600

i 9 M 697521600 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI m 1,600 500,00 800,00
W -(1+0,8)*2*3" dle VŘ -10,800
W 2*(1+0,8)*2+2*(0,8+0,5)*2" Skutečnost 12,400
W Součet 1,600

10 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m % 10,400 1,79 18,62

Strana 9 z 32



TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/lb, 586 01 Jihlava, IČ 42634296, DIČ CZ42634296

Odůvodnění oceněných provedených nebo neprovedených prací

Rozpočet: 2180522 - Vícepráce - bleskosvod, rohože

Oddíl 743 - Elektromonáže
Místo původně ponechané části byla doplněna chybějící výměra zemnící pásky a části svodů se spojovacími prvky. 

Oddíl 767 Konstrukce zámečnické
Úprava počtů a rozměrů čistících rohoží podle požadavků provozovatele.



Stavba:
Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina 

Objekt:

2180523 - Vícepráce a odpočty zpevněné plochy

KSO:
Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava)

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:
TERNI s.r.o.,M.Lisá

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.08.2019
IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749
IČ:
DIČ:

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
-175 113,46 

0,00

v CZK

-175113,46
Sazba daně Výše daně

21,00% -36 773,83
15,00% 0,00

-211 887,29

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:____________ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:___________ _ Razítko

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Strana 11 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina
Objekt:

2180523 - Vícepráce a odpočty zpevněné plochy
Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava) Datum: 05.08.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina
PROJEKT

Projektant: CENTRUM NOVA

Zhotovitel:
s.r.o.

. , i cr\iniZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -175 113,46

HSV - Práce a dodávky HSV -175 113,46
1 - Zemní práce -13 991,02

5 - Komunikace pozemní -89 161,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 570,46

997 - Přesun sutě -39 598,15

998 - Přesun hmot -16 792,13

Strana 12 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úspory energii - ZZS Kraje Vysočina

Objekt:
2180523 - Vícepráce a odpočty zpevněné plochy

Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava)

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

05.08.2019

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.
i crvm
« ^ ^ Ml I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -175 113,46

D HSV Práce a dodávky HSV -175 113,46

D 1 Zemní práce -13 991,02

1 K 113107164
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva 
drceného ti 400 mm m2 -93,820 88,30 -8 284,31

w
w

S3
-125 " VŘ
(32,4+3+2+1,9+9,2+1,9+2+3+23+24,6+11,1 )*0,25+5,9*0,45 "

-125,000

31,180w skutečnost
w Součet -93,820

2 K 113107182
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 
100 mm

m2 -90,345 51,40 -4 643,73

1--- ---1w S3
w -125 -125,000

w již provedeno
w S3
w -(-14) 14,000

w Mezisoučet VŘ -111,000
w (32,4+3+2+10+24,6)*0,25+5,9*0,45 '' skutečnost 20,655

w Součet -90,345

3 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -103,202 10,30 -1 062,98

w S3
w -125*1,1 "VŘ

((32,4+3+2+1,9+9,2+1,9+2+3+23+24,6+11,1 )*0,25+5,9*0,45)*
-137,500

34,298w 1,1" skutečnost
w Součet -103,202

D 5 Komunikace pozemní -89 161,70
[T K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -93,820 108,00 -10 132,56

w
w

S3
-125 " VŘ
(32,4+3+2+1,9+9,2+1,9+2+3+23+24,6+11,1)*0,25+5,9*0,45 "

-125,000

31,180w skutečnost
w Součet -93,820

rT K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -103,202 141,00 -14 551,48

w
w

S3
-125*1,1 " VŘ
((32,4+3+2+1,9+9,2+1,9+2+3+23+24,6+11,1)*0,25+5,9*0,45)*

-137,500

34,298w 1,1 " skutečnost
w Součet -103,202

6 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m m2 -93,820 269,00 -25 237,58

— w -125 " VŘ -125,000

w
(32,4+3+2+1,9+9,2+1,9+2+3+23+24,6+11,1)*0,25+5,9*0,45 '' 
skutečnost

31,180

W Součet -93,820

7 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství
1 kq/m2 m2 -93,820 16,40 -1 538,65

L----- w S3
w -125 " VŘ -125,000

w
(32,4+3+2+1,9+9,2+1,9+2+3+23+24,6+11,1 )*0,25+5,9*0,45 " 
skutečnost

31,180

w Součet -93,820

8 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 
kq/m2 m2 -93,820 5,67 -531,96

w -125 " VŘ -125,000

w
(32,4+3+2+1,9+9,2+1,9+2+3+23+24,6+11,1 )*0,25+5,9*0,45 " 
skutečnost

31,180

w Součet -93,820

9 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl
40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -93,820 236,00 -22 141,52

w -125" VŘ -125,000

Strana 13 z 32



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C^

w (32,4+3+2+1,9+9,2+1,9+2+3+23+24,6+11,1 )*0,25+5,9*0,45 "
skutečnost
Součet

31,180

-93,820

10 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 -3,928 283,00 -1 111,62

W S2
W -30 -30,000
W změna Z6
W -9 -9,000
w Mezisoučet VŘ -39,000
w 13,0+8,9*2,48" skutečnost 35,072
w Součet -3,928

11 592452120 dlažba zámková přírodní ti. 6 cm m2 -14,500 238,00 -3 451,00
w -19,5" VŘ -19,500
w 5,0" skutečnost 5,000
w Součet -14,500

12 /w 5924521201 dlažba zámková přírodní tl. 6 cm- použita stávající m2 10,572 238,00 2 516,14
w -19,5" VŘ -19,500
w 35,072-5" skutečnost 30,072
w Součet 10,572

13 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 -6,305 308,00 -1 941,94

w S4+5
w -(50+2) " VŘ -52,000
w Mezisoučet -52,000
w 1,93*1,08+5,9*0,65+2,9*0,62+2,91*0,63*5 '' skutečnost 16,884
w 4,9*0,65+5,9*0,65+2,91*0,62+2,91*0,63*2 " skutečnost 12,491
w 2,4*1,3+6,45*1+1,5*1,5+1,5*1*3" skutečnost 16,320
w Mezisoučet 45,695
w Součet -6,305

14 592452130 dlažba zámková přírodní tl. 8 cm m2 -6,852 298,00 -2 041,90
w -50*0,5 -25,000
w -2 -2,000
w Mezisoučet VŘ -27,000
w 1,93*1,08+5,9*0,65+2,9*0,62+2,91*0,63*5 " skutečnost 16,884
w (2,4*1,3+6,45*1+1,5*1,5+1,5*1*3)*0,2" skutečnost 3,264
w Mezisoučet 20,148
w Součet -6,852

15 M 5924521301 dlažba zámková přírodní tl. 8 cm - použita stávající m2 0,547 298,00 163,01
w -25" VŘ -25,000
w Mezisoučet -25,000
w 4,9*0,65+5,9*0,65+2,91*0,62+2,91*0,63*2 " skutečnost 12,491
w (2,4*1,3+6,45*1+1,5*1,5+1,5*1 *3)*0,8 " skutečnost 13,056
w Mezisoučet 25,547
w Součet 0,547

16 K 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 m2 -4,790 208,00 -996,32

w S1
w -30 "VŘ -30,000
w Mezisoučet -30,000
w 5,9*0,5" skutečnost 2,950
w (10,74+5,05+5,03+7,45+11+5,25)*0,5 " skutečnost 22,260
w Mezisoučet 25,210
w Součet -4,790

17 592456010 dlažba desková betonová 50x50x5cm šedá m2 -23,198 340,00 -7 887,32
w -30*1,02" VŘ -30,600
w Mezisoučet -30,600
w 5,9*0,5" skutečnost 2,950

w (10,74+5,05+5,03+7,45+11+5,25)*0,5*0,2 " skutečnost 20 % 
nová

4,452

w Mezisoučet 7,402
w Součet -23,198

18 K 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m -5,000 55,40 -277,00
w S3
w -125 " VŘ -125,000
w 32,4+3+2+1,9+9,2+1,9+2+3+23+24,6+11,1+5,9 " skutečnost 120,000
w Součet -5,000

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 570,46
Osazení vodícího proužku z betonových desek do

19 K 915491211 betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm 
vč.betonového lože

m 3,000 96,20 288,60

w S3
w -125 " VŘ -125,000

w 32,4+3+2+1,9+9,2+1,9+2+3+23+24,6+11,1+5,9+4*2 " 
skutečnost

128,000

w Součet 3,000
20 M 592185840 přídlažba 50x25x8 cm kus -204,000 64,00 -13 056,00

W -125*2*1,02 " VR -255,000

Strana 14 z 32



Spt Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
---- w 50*1,02" skutečnost 51,000

w Součet -204,000
i

916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového -22,480 189,00 -4 248,7221 K stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
— w S1

w -60 -60,000
w S2
w -8 -8,000
w Mezisoučet VŘ -68,000
w 10,74+5,05+5,03+7,45+11+5,25+0,5*2 " skutečnost 45,520
w Součet -22,480

[22^ M 592172100 obrubník betonový šedý 100 x 5 x 25 cm kus -22,930 78,00 -1 788,54
w -68*1,02 "VŘ -69,360
w (10,74+5,05+5,03+7,45+11+5,25+0,5*2)*1,02 " skutečnost 46,430
w Součet -22,930

23 K 979024443 Očištění vybouraných přídlažby m 103,000 31,40 3 234,20

w
(32,4+3+2+1,9+9,2+1,9+2+3+23+24,6+11,1 +5,9+4*2)-50*0,5 " 
skutečnost

103,000

n 997 Přesun sutě -39 598,15
24 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -74,292 39,80 -2 956,82

25 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t -668,628 8,87 -5 930,73

w -74,292*9 'Přepočtené koeficientem množství -668,628

26 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t -74,292 150,00 -11 143,80

*27 K 997221815 Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) t -54,416 250,00 -13 604,00
------ w -54,416 -54,416

28 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu asfaltových povrchů na
skládce (skládkovné)o t -19,876 300,00 -5 962,80

w -19,876 -19,876

D 998 Přesun hmot -16 792,13

29 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t -95,955 175,00 -16 792,13

Strana 15 z 32



í ;í!i TERNI S.r.o., Na Bělidle 4819/lb, 586 01 Jihlava, IČ 42634296, DIČ CZ42634296

Odůvodnění oceněných provedených nebo neprovedených prací 

Rozpočet: 2180523 - Vícepráce a odpočty zpevněné plochy

Úprava výměr ploch asfaltovaných a dlážděných podle dříve vybouraných s maximálním využitím materiálu z vybouraných 
dlažeb, a to včetně podkladních vrstev.



Stavba:
Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina 

Objekt:

2180524 - Vícepráce - rozšíření atiky

krycí list soupisu prací

KSO: CC-CZ:
Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava) Datum: 05.08.2019

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
TERNI s.r.o..M.Lisá DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 999,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 135 999,20 21,00% 28 559,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 164 559,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 32



rekapitulace členění soupisu prací

Stavba:
Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina

Objekt:
2180524 - Vícepráce - rozšíření atiky

Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava) Datum: 05.08.2019

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

Zhotovitel: Zpracovatel:
s.r.o.
i drMNi
„ a n i

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 135 999,20
PSV - Práce a dodávky PSV 135 999,20

762 - Konstrukce tesařské 111 681,20

763 - Konstrukce suché výstavby 24 318,00

Strana 18 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina
Objekt:

2180524 - Vícepráce - rozšíření atiky
Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava)

Datum: 05.08.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
D 762 Konstrukce tesařské

6 | K [7624400R0 
w

D+M rozšíření atiky z voděvzdorné překližky tl 18 mm 
220" střecha SO 01

m 350,000
w
w

w

130" střecha SO 02 
Součet

K 7624400R1_____ I Příplatek za zaoblené atiky
(2*15+14,4)

130,000
350,000
44,400
44,400

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Zpracovatel: "zr'IN.1... .

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

135 999,20

135 999,20
______ _ 111 681,20
313.00 [ 10955000]

48,00 ( 2 131,20

D 763
ry K 7631991R1

Konstrukce suché výstavby
Montáž EPDM pásky pro utěsnění u afikv 24 318,00

w
w
w

220" střecha sďcil '-----------------------L
130" střecha SO 02
Součet

350,000
220,000
130,000
350,000

48,90 17 115,00

] S m \2o3W01tx 
w

těsněni pryžové spodní antracit š 30mm tl 3nm T m | 367,500 19,60 I 7 203,00
w
w

130*1,05" střecha SO 02
Součet

231,000
136.500
367.500

Strana 19 z 32



TERNI S.r.o., Na Bělidle 4819/lb, 586 01 Jihlava, IČ 42634296, DIČ CZ42634296

Odůvodnění oceněných provedených nebo neprovedených prací

Rozpočet: 2180524 - Vícepráce - rozšíření atiky

Rozšíření podkladové konstrukce nad zateplením stěn fasády ze statického důvodu - zpevnění pod závětrnou lištou a zajištění 
pružného napojení - viz upřesňující detail ve stavebním deníku dne 29.4.2019.



Stavba:
Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina 

Objekt:

2180525 - Odpočet - protipožární okna

krycí list soupisu prací

KSO:
Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava)

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:
TERNI s.r.o..M.Lisá

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.08.2019

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749
IČ:
DIČ:

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

-253 660,00
Základ daně 
-253 660,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-53 268,60 

0,00

CZK -306 928,60

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Strana 21 z 32



Stavba:
Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina

Objekt:
2180525 - Odpočet - protipožární okna

Misto: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava)

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel:

rekapitulace členění soupisu prací

PROJEKT
Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Zpracovatel:

Datum: 05.08.2019

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 
767 - Konstrukce zámečnické

-253 660,00
-253 660,00 

-253 660,00

Strana 22 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina
Objekt:

2180525 - Odpočet - protipožární okna
Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava)

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.
i crviNi 
^ ^ iv>i t

05.08.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -253 660,00

D PSV Práce a dodávky PSV -253 660,00

D 767 Konstrukce zámečnické -253 660,00

1 K 767-P22
M+D kno protipožární 150x180cm vč.kování - 
specifikace viz tab.PSV ozn.P22 kus -1,000 126 830,00 -126 830,00

2 K 767-P23
Okno protipožární 150x180cm vč.kování - specifikace
viz tab.PSV ozn.P23 kus -1,000 126 830,00 -126 830,00

Strana 23 z 32



TERNI S.r.O., Na Bělidle 4819/lb, 586 01 Jihlava, IČ 42634296, DIČ CZ42634296

Odůvodnění oceněných provedených nebo neprovedených prací 

Rozpočet: 2180525 - Odpočet - protipožární okna

Dodávka a montáž obsažena v rozpočtu duplicitně (SO-01 ZZS - 01-1 - Architektonicko-stavební řešeni - pol. 158, 159 a SO- 
01 ZZS - 01-4 - Architektonicko-stavební řešení = změny - pol. 49,50)



Stavba:
Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina 

Objekt:

2180526 - Vícepráce a odpočty - stavební úpravy

KSO:
Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava)

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:

krycí list soupisu prací

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:
TERNI s.r.o.,M.Lisá

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.08.2019

IC: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ:

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
-41 030,37 

0,00

Cena s DPH CZK

-41 030,37

Sazba daně Výše daně
21,00% -8 616,38
15,00% 0,00

-49 646,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina
Objekt:

2180526 - Vícepráce a odpočty - stavební úpravy
Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava)

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
s.r.o.
i cr\m

A n I lr*Á

05.08.2019

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -41 030,37
HSV - Práce a dodávky HSV -45 350,37

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -45 330,74

998 - Přesun hmot -19,63

PSV - Práce a dodávky PSV 4 320,00
765 - Krytina skládaná 4 320,00

Strana 26 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina
Objekt:

2180526 - Vícepráce a odpočty - stavební úpravy
Misto: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava) Datum: 05.08.2019

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: 1 CmNI

Ml

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -41 030,37

D HSV Práce a dodávky HSV -45 350,37

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -45 330,74

1 K 622143002 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
dilatačních profilů m -142,400 59,40 -8 458,56

w -9*10 -90,000
w -5*4 -20,000
w Mezisoučet SO 01 dle VŘ -110,000
w -6*5 -30,000
w -5*2 -10,000
w Mezisoučet SO 02 dle VŘ -40,000
w (1,6+2,2)*2" skutečnost SO 01 7,600
w Součet -142,400

2 M 553430140 profil omítkový dilatační pro omítky venkovní m -149,520 244,00 -36 482,88
w -142,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -149,520

3 K 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek tl do 120 mm m2 8,985 489,60 4 399,06

w jz
w sz
w SV
w sz
w SV
w sz
w 15,75*0,42+7,9*0,3 8,985
w Součet 8,985

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z
4 K 622211031 polystyrénových desek tl do 160 mm (lepidlo, kotvy, 

perlinka, tmel)
m2 -8,985 557,00 -5 004,65

w jz
w SZ
w SV
w SZ
w SV
w sz
w -(15,75*0,42+7,9*0,3) -8,985
w Součet -8,985

5 M 283763570 deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter tl. 
140mm

m2 -9,165 340,00 -3 116,10

w -8,985*1,02 -9,165
w Součet -9,165

6 M 28376354 deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace 
spodní stavby tl 100mm m2 9,165 363,60 3 332,39

w 8,985*1,02 9,165

D 998 Přesun hmot -19,63

7 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m t -0,029 677,00 -19,63

D PSV Práce a dodávky PSV 4 320,00

D 765 Krytina skládaná 4 320,00
8 K 765142801 Demontáž krytiny z polykarbonátových desek m2 24,000 180,00 4 320,00

w 4,0*1,5*4 24,000

Strana 27 z 32



TERM s.r.o., Na Bělidle 4819/lb, 586 01 Jihlava, IČ 42634296, DIČ CZ42634296

Odůvodnění oceněných provedených nebo neprovedených prací

Rozpočet: 2180526 - Vícepráce a odpočty - stavební úpravy

Pol. 1,2 - redukce výměry po konzultaci a vyjádření generálního projektanta dne 3.4.2019.
Pol. 3,4,5,6 - Změna tloušťky izolace soklové části SZ fasád ve 3. NP a 4.NP. Dříve provedené zateplení fasád bez soklové 
části bylo provedeno v tl. 120 mm a navržená tloušťka izolace soklu by byla předsazená s nutností řešení tohoto detailu 
klempířským prvkem.
Pol. 8 - Položka demontáže krytiny z markýz byla v rozpočtu při zadání VŘ vynulována jako provedená, ale ve skutečnosti část 
demontáže provedena nebyla, proto byla doceněna.



Stavba:
Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina 

Objekt:

2180527 - Vícepráce - posunutí portálu u vstupu

krycí list soupisu prací

KSO: CC-CZ:
Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava) Datum: 05.08.2019

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
TERNI s.r.o..M.Lisá DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 656,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 26 656,26 21,00% 5 597,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 254,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 32



Stavba:
Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚN! SOUPISU PRACÍ

2180527 - Vícepráce - posunutí portálu u vstupu
Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava) Datum: 05.08.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
PROJEKT 
CENTRUM NOVA

Zhotovitel: Zpracovatel:
s.r.o.
i tzr\iNi

~ (v ň i a

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 656,26
HSV - Práce a dodávky HSV 5 270,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 270,18

PSV - Práce a dodávky PSV 21 386,08
767 - Konstrukce zámečnické 21 386,08

Strana 30 z 32



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úspory energií - ZZS Kraje Vysočina
Objekt:

2180527 - Vícepráce - posunutí portálu u vstupu
Místo: Jihlava, ul. Vrchlického (areál Nemocnice Jihlava) Datum: 05.08.2019

PROJEKT
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: CENTRUM NOVA

s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: ^'7™',,,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 656,26

D HSV Práce a dodávky HSV 5 270,18
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 270,18

1 K 943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 97,200 26,90 2 614,68

w 4*3*1,5*5,4 97,200

2 K 943211119 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2 m3 97,200 1,87 181,76

3 K 943211211 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití m3 291,600 1,35 393,66

w 97,2*3 'Přepočtené koeficientem množství 291,600

4 K 943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 97,200 21,40 2 080,08

d PSV Práce a dodávky PSV 21 386,08
p 767 Konstrukce zámečnické 21 386,08

5 K 767R001 D+M prodloužení z trubek pr. 100 mm kus 2,000 910,00 1 820,00
6 K 767R002 D+M prodloužení konzol kus 6,000 1 550,00 9 300,00

7 M 767R003 Spojovací a kotevní materiál kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

8 K 767R004 Montáž, vyvěšení portálu, základní nátěr kus 1,000 8 890,00 8 890,00

9 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m % 210,100 1,79 376,08

Strana 31 z 32



TERM s.r.o., Na Bělidle 4819/lb, 586 01 Jihlava, IČ 42634296, DIČ CZ42634296

Odůvodnění oceněných provedených nebo neprovedených prací

Rozpočet: 2180527 - Vícepráce posunutí portálu u vstupu

Zámečnická úprava pro odsunutí vstupního portálu od fasády, aby bylo možné provést řádným způsobem zateplení a stěrku 
SV fasády SO 01. Původní odstup od fasády 14 - 32 cm pro tloušťku zateplení 16 cm nelze provést, proto bylo provedeno 
prostavění o 26 cm.


